
 

 

Set-top box za sledování O2 TV 

 

Jak odměňování funguje?  

Po doručení O2 TV set-top boxu vám bude měsíční splátka set-top boxu v následující faktuře 

kompenzována odměnou ve stejné výši v případě, že si do 24. dne předcházejícího měsíce pustíte 

libovolný pořad v O2 TV Modré nebo O2 TV Bronzové spojené s koupí O2 TV set-top boxu na 

libovolném zařízení alespoň na 5 minut bez přestávky. Takto to funguje po dobu 60 měsíců od 

doručení O2 TV Boxu. Odměna vám tak plně vykompenzuje splátku set-top boxu a reálně tedy 

nezaplatíte nic navíc.  

V případě, že po doručení O2 TV set-top boxu nebudete v nějakém měsíci O2 TV sledovat, nebude 

vám za dané období odměna připsána a bude účtována pouze měsíční splátka set-top boxu.  

Jednoduchý příklad udělení slevy pro první sledované období 25.6. až 24.7.:  

Sledoval/a jsem O2 TV souvisle 5 minut a více do 20. července = splnil/a jsem podmínku aktivního 

využívání a splnil/a jsem podmínku sledovaného období pro připsání kreditu do (červencové) faktury, 

která mi přijde v srpnu. Super, můžu se těšit na odměnu.  

Sledoval/a jsem O2 TV souvisle 5 minut a více až po 26. červenci = splnil/a jsem podmínku aktivního 

využívání, ale nestihl/a jsem sledované období 25.6. až 24.7., abych mohl/a dostat kredit do 

(červencové) faktury, která přijde v srpnu. Nic se ale neděje. Kredit bude připsán do (srpnové) 

faktury, která přijde v září, protože jsem splnil/a podmínku aktivního využívání v druhém sledovaném 

období 25.7. až 24.8. a tím pádem mám nárok na odměnu.  

Jednotlivá sledovaná období:  

o 25.6. – 24.7. 2023 = odměna v případě sledování ve faktuře v srpnu (faktura za červenec)  

o 25.7. – 24.8. 2023 = odměna v případě sledování ve faktuře v září (faktura za srpen)  

o 25.8. – 24.9. 2023 = odměna v případě sledování ve faktuře v říjnu (faktura za září)  

o 25.9. – 24.10. 2023 = odměna v případě sledování ve faktuře v listopadu (faktura za říjen)  

o 25.10. – 24.11. 2023 = odměna v případě sledování ve faktuře v prosinci (faktura za 

listopad)  

o Takto pokračují sledovaná období dále. Vždy vyhodnocujeme 60 sledovaných období s 

ohledem na datum zapojení do akce. 

 

 


